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皖财建〔2024〕983号

安徽省财政厅 安徽省交通运输厅关于清算
下达 2024 年农村客运补贴资金和城市

交通发展奖励资金预算的通知

有关市、县（市、区）财政局、交通运输局：

根据《安徽省交通运输厅 安徽省财政厅关于印发安徽省农

村客运补贴和城市交通发展奖励资金分配实施方案的通知》（皖

交运〔2022〕126号）有关规定，以及《安徽省财政厅 安徽省交

通运输厅关于提前下达 2024年农村客运补贴资金、城市交通发展

奖励资金预算指标的通知》（皖财建〔2023〕1529号）和《安徽

省交通运输厅关于申请 2024年农村客运补贴资金和城市交通发

展奖励资金清算的函》要求，现清算下达你市、县（市、区）2024
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年农村客运补贴资金和城市交通发展奖励资金预算（详见附件

1），项目代码：340000221407000000059。收入列 2024年政府收

支科目“1100208结算补助收入”，支出列“214交通运输支出”。

请根据本次下达的资金清算数，加快预算执行进度。同时，

按照全面实施预算绩效管理有关要求，切实加强资金监管，并对

绩效目标表，做好绩效运行监控和绩效评价，确保财政资金安全

有效使用。

附件：1.2024年农村客运补贴资金、城市交通发展奖励资金清

算分配表

2.2024年农村客运补贴资金、城市交通发展奖励资金

绩效目标表

安徽省财政厅 安徽省交通运输厅

2024年 10月 10日



附件1-1

2024年农村客运补贴资金、城市交通发展奖励资金清算分配表
单位：万元

序号 市县（区）名称 已下达资金

应下达资金

清算资金
小计

农村客运补贴资金
城市交通发展奖

励资金农村道路客运补
贴资金

岛际和农村水路
客运补贴资金

总计 100421.00 100421.00 43238.00 2623.00 54560.00 0.00 
1 合肥市 18484.80 17523.28 3422.44 122.44 13978.40 -961.52 
2 市本级 18484.80 12346.87 900.54 16.61 11429.72 -6137.93 
3 巢湖市 1263.19 308.55 72.74 881.9 1263.19 
4 长丰县 969.64 498.97 0.00 470.67 969.64 
5 肥东县 1137.65 643.17 0.00 494.48 1137.65 
6 肥西县 958.34 662.80 0.00 295.54 958.34 
7 庐江县 847.59 408.41 33.09 406.09 847.59 
8 淮北市 2242.58 2610.58 865.55 0.00 1745.03 368.00 
9 市本级 2242.58 1989.95 579.91 0.00 1410.04 -252.63 

10 濉溪县 620.63 285.64 0.00 334.99 620.63 
11 亳州市 4596.38 4573.90 1851.18 22.08 2700.64 -22.48 
12 市本级 4596.38 953.53 525.32 10.79 417.42 -3642.85 
13 涡阳县 876.59 384.52 9.01 483.06 876.59 
14 蒙城县 901.20 349.39 0.00 551.81 901.20 
15 利辛县 735.80 252.43 0.79 482.58 735.80 
16 谯城区 1106.78 339.52 1.49 765.77 1106.78 
17 宿州市 6230.13 6357.40 3345.28 16.00 2996.12 127.27 
18 市本级 6230.13 2242.28 625.48 0.00 1616.8 -3987.85 
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2024年农村客运补贴资金、城市交通发展奖励资金清算分配表
单位：万元

序号 市县（区）名称 已下达资金

应下达资金

清算资金
小计

农村客运补贴资金
城市交通发展奖

励资金农村道路客运补
贴资金

岛际和农村水路
客运补贴资金

19 砀山县 1437.82 1125.44 0.00 312.38 1437.82 
20 萧  县 668.82 287.06 0.00 381.76 668.82 
21 灵璧县 698.94 327.23 0.00 371.71 698.94 
22 泗  县 544.82 215.35 16.00 313.47 544.82 
23 埇桥区 764.72 764.72 0.00 0 764.72 
24 蚌埠市 5350.28 5923.81 2705.18 54.77 3163.86 573.53 
25 市本级 5350.28 2800.69 516.82 21.08 2262.79 -2549.59 
26 怀远县 884.01 409.38 24.52 450.11 884.01 
27 五河县 1083.76 832.97 3.94 246.85 1083.76 
28 固镇县 1155.35 946.01 5.23 204.11 1155.35 
29 阜阳市 10115.06 10203.58 5190.74 221.87 4790.97 88.52 
30 市本级 10115.06 3269.10 910.07 83.20 2275.83 -6845.96 
31 界首市 483.28 247.97 8.31 227 483.28 
32 临泉县 992.56 362.09 3.88 626.59 992.56 
33 太和县 1584.95 1169.59 9.54 405.82 1584.95 
34 阜南县 817.04 212.91 14.21 589.92 817.04 
35 颍上县 1125.43 395.34 64.28 665.81 1125.43 
36 颍州区 1099.98 1095.19 4.79 0.00 1099.98 
37 颍东区 246.59 222.22 24.37 0.00 246.59 
38 颍泉区 584.65 575.36 9.29 0.00 584.65 
39 淮南市 6641.67 5335.89 2285.46 158.04 2892.39 -1305.79 
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2024年农村客运补贴资金、城市交通发展奖励资金清算分配表
单位：万元

序号 市县（区）名称 已下达资金

应下达资金

清算资金
小计

农村客运补贴资金
城市交通发展奖

励资金农村道路客运补
贴资金

岛际和农村水路
客运补贴资金

40 市本级 6641.67 3061.73 376.87 133.65 2551.21 -3579.94 
41 毛集区 149.95 130.55 4.44 14.96 463.39 
42 凤台县 463.39 226.64 13.48 223.27 1660.81 

43 寿  县 1660.81 1551.40 6.46 102.95 149.95 

44 滁州市 7254.05 7372.83 4178.79 48.49 3145.55 118.79 
45 市本级 7254.05 2395.55 1343.55 11.27 1040.73 -4858.50 
46 天长市 917.88 480.39 0.00 437.49 917.88 
47 明光市 640.25 260.98 5.09 374.18 640.25 
48 来安县 453.58 156.30 11.95 285.33 453.58 
49 全椒县 747.61 465.64 6.25 275.72 747.61 
50 定远县 820.19 366.07 5.84 448.28 820.19 
51 凤阳县 1394.29 1105.86 4.61 283.82 1394.29 
52 琅琊区 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
53 南谯区 3.49 0.00 3.49 0.00 3.49 
54 六安市 7515.33 8206.90 4332.39 47.90 3826.61 691.56 
55 市本级 7515.33 2728.56 803.32 26.40 1898.84 -4786.77 
56 霍邱县 1044.71 547.17 6.58 490.96 1044.71 
57 舒城县 702.98 266.42 0.00 436.56 702.98 
58 金寨县 1342.25 664.95 7.54 669.76 1342.25 
59 霍山县 1295.89 1101.90 7.37 186.62 1295.89 
60 金安区 483.95 483.95 0.00 0.00 483.95 
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2024年农村客运补贴资金、城市交通发展奖励资金清算分配表
单位：万元

序号 市县（区）名称 已下达资金

应下达资金

清算资金
小计

农村客运补贴资金
城市交通发展奖

励资金农村道路客运补
贴资金

岛际和农村水路
客运补贴资金

61 裕安区 434.19 434.19 0.00 0.00 434.19 
62 叶集区 174.36 30.49 0.00 143.87 174.36 
63 马鞍山市 4659.59 5380.42 2884.52 256.63 2239.27 720.82 
64 市本级 4659.59 1948.67 320.59 131.36 1496.72 -2710.92 
65 当涂县 1736.26 1398.77 71.76 265.73 1736.26 
66 含山县 1168.16 880.58 33.59 253.99 1168.16 
67 和  县 527.32 284.58 19.91 222.83 527.32 
68 芜湖市 5915.47 6332.08 579.76 234.18 5518.14 416.61 
69 市本级 5915.47 4689.52 108.99 88.90 4491.63 -1225.95 
70 湾沚区 306.43 6.88 74.17 225.38 306.43 
71 繁昌区 239.91 49.07 17.17 173.67 239.91 
72 南陵县 408.99 200.00 2.73 206.26 408.99 
73 无为市 687.23 214.82 51.21 421.20 687.23 
74 宣城市 4360.22 3229.62 1781.42 25.29 1422.91 -1130.59 
75 市本级 4360.22 960.40 433.74 6.04 520.62 -3399.82 
76 宁国市 556.71 218.01 0.00 338.70 556.72 
77 郎溪县 301.02 182.08 0.00 118.94 301.02 
78 泾  县 365.10 236.29 0.84 127.97 365.10 
79 绩溪县 225.10 147.51 0.00 77.59 225.10 
80 旌德县 178.42 92.37 0.00 86.05 178.42 
81 宣州区 642.87 471.42 18.41 153.04 642.87 
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2024年农村客运补贴资金、城市交通发展奖励资金清算分配表
单位：万元

序号 市县（区）名称 已下达资金

应下达资金

清算资金
小计

农村客运补贴资金
城市交通发展奖

励资金农村道路客运补
贴资金

岛际和农村水路
客运补贴资金

82 铜陵市 3279.88 3465.64 1494.18 410.22 1561.24 185.76 
83 市本级 3279.88 1386.55 87.39 82.76 1216.40 -1893.33 
84 枞阳县 1796.40 1171.32 280.24 344.84 1796.40 
85 义安区 282.69 235.47 47.22 0.00 282.69 
86 池州市 2012.74 2203.98 821.20 489.89 892.89 191.24 
87 市本级 2012.74 718.95 147.20 44.56 527.19 -1293.79 
88 东至县 1098.77 552.27 443.49 103.01 1098.77 
89 石台县 57.30 26.12 0.00 31.18 57.30 
90 青阳县 168.13 0.00 0.00 168.13 168.13 
91 贵池区 160.83 95.61 1.84 63.38 160.83 

92 安庆市 6141.37 6779.88 3879.98 253.00 2646.90 638.50 
93 市本级 6141.37 2395.03 772.44 205.29 1417.30 -3746.34 
94 桐城市 507.25 220.53 0.00 286.72 507.25 
95 怀宁县 586.51 340.45 1.85 244.21 586.51 
96 潜山市 1931.57 1643.38 22.07 266.12 1931.57 
97 太湖县 625.36 513.53 12.00 99.83 625.36 
98 望江县 213.00 23.57 11.78 177.65 213.00 
99 岳西县 521.15 366.08 0.00 155.07 521.15 
100 黄山市 3494.01 2824.36 1900.51 156.66 767.19 -669.64 
101 市本级 3494.01 632.78 377.86 19.43 235.49 -2861.23 
102 歙  县 930.43 782.85 30.42 117.16 930.44 
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2024年农村客运补贴资金、城市交通发展奖励资金清算分配表
单位：万元

序号 市县（区）名称 已下达资金

应下达资金

清算资金
小计

农村客运补贴资金
城市交通发展奖

励资金农村道路客运补
贴资金

岛际和农村水路
客运补贴资金

103 休宁县 297.98 167.25 51.00 79.73 297.98 
104 黟  县 76.77 51.00 0.00 25.77 76.77 
105 祁门县 211.39 171.63 0.00 39.76 211.39 
106 屯溪区 203.15 36.58 0.21 166.36 203.15 
107 黄山区 289.34 198.36 55.07 35.91 289.34 
108 徽州区 182.52 114.98 0.53 67.01 182.52 
109 广德市 453.13 479.70 338.03 0.00 141.67 26.57 
110 广德市 453.13 479.70 338.03 0.00 141.67 26.57 
111 宿松县 1674.31 1617.16 1381.39 105.55 130.22 -57.15 
112 宿松县 1674.31 1617.16 1381.39 105.55 130.22 -57.15 
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附件1-2

2024年农村道路客运补贴资金分配明细表
                        单位：万元

序号
市县（区）

名称

费改税补贴资金
涨价补贴

合计

省级统筹 市县统筹

车辆数
折算后
座位数

每座位
金额

各市县分配
金额

市县统筹
城乡交通运输
一体化示范县

城乡客运信息
化建设（含电
子客票建设及

维护等）

新增农村客
运新能源客
车一次性补
助1—2万/车

市级30% 县级70%

总计 3338 62212.58 0.15 9331.91 3390.09 6840.00 0.00 183.00 7047.90 16445.10 43238.00 

1 合肥市 68 1286.55 0.15 192.98 70.10 200.00 0.00 44.00 874.61 2040.75 3422.44 

2 市本级 0 0.00 0.15 0 0 24.00 874.61 1.93 900.54 

3 巢湖市 0 0.00 0.15 0 0 0.00 308.55 308.55 

4 长丰县 0 0.00 0.15 0 0 0.00 498.97 498.97 

5 肥东县 2 59.75 0.15 8.96 3.25 200.00 0.00 430.96 643.17 

6 肥西县 11 297.80 0.15 44.67 16.23 0.00 601.90 662.80 

7 庐江县 55 929.00 0.15 139.35 50.62 20.00 198.44 408.41 

8 淮北市 29 865.16 0.15 129.77 47.14 0.00 0.00 0.00 206.59 482.05 865.55 

9 市本级 29 865.16 0.15 129.77 47.14 0.00 206.59 196.41 579.91 

10 濉溪县 0 0.00 0.15 0 0 0.00 285.64 285.64 

11 亳州市 12 254.80 0.15 38.23 13.88 0.00 0.00 48.00 525.32 1225.75 1851.18 

12 市本级 525.32 0.00 525.32 

13 涡阳县 5 132.90 0.15 19.94 7.24 24.00 333.34 384.52 

14 蒙城县 0 0.00 0.15 0 0 0.00 349.39 349.39 

15 利辛县 7 121.90 0.15 18.29 6.64 0.00 227.50 252.43 

16 谯城区 0 0.00 0.15 0 0 24.00 315.52 339.52 

17 宿州市 63 1664.40 0.15 249.66 90.69 920.00 0.00 0.00 625.48 1459.45 3345.28 

18 市本级 625.48 0.00 625.48 

19 砀山县 0 0.00 0.15 0 0 920.00 0.00 205.44 1125.44 

20 萧  县 6 160.00 0.15 24 8.72 0.00 254.34 287.06 
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2024年农村道路客运补贴资金分配明细表
                        单位：万元

序号
市县（区）

名称

费改税补贴资金
涨价补贴

合计

省级统筹 市县统筹

车辆数
折算后
座位数

每座位
金额

各市县分配
金额

市县统筹
城乡交通运输
一体化示范县

城乡客运信息
化建设（含电
子客票建设及

维护等）

新增农村客
运新能源客
车一次性补
助1—2万/车

市级30% 县级70%

21 灵璧县 15 388.40 0.15 58.26 21.16 0.00 247.81 327.23 

22 泗  县 0 0.00 0.15 0 0 0.00 215.35 215.35 

23 埇桥区 42 1116.00 0.15 167.4 60.81 0.00 536.51 764.72 

24 蚌埠市 173 3876.76 0.15 581.52 211.26 800.00 0.00 0.00 333.72 778.68 2705.18 

25 市本级 22 585.17 0.15 87.78 31.89 0.00 333.72 63.43 516.82 

26 怀远县 2 45.34 0.15 6.8 2.47 0.00 400.11 409.38 

27 五河县 142 3171.25 0.15 475.69 172.81 0.00 184.47 832.97 

28 固镇县 7 75.00 0.15 11.25 4.09 800.00 0.00 130.67 946.01 

29 阜阳市 557 10548.97 0.15 1582.33 574.84 0.00 0.00 0.00 910.07 2123.50 5190.74 

30 市本级 910.07 0.00 910.07 

31 界首市 26 391.09 0.15 58.66 21.31 0.00 168.00 247.97 

32 临泉县 0 0.00 0.15 0 0 0.00 362.09 362.09 

33 太和县 247 4334.16 0.15 650.12 236.18 0.00 283.29 1169.59 

34 阜南县 1 33.00 0.15 4.95 1.8 0.00 206.16 212.91 

35 颍上县 10 276.00 0.15 41.4 15.04 0.00 338.90 395.34 

36 颍州区 186 3759.56 0.15 563.93 204.87 0.00 326.39 1095.19 

37 颍东区 10 274.00 0.15 41.1 14.93 0.00 166.19 222.22 

38 颍泉区 77 1481.16 0.15 222.17 80.71 0.00 272.48 575.36 

39 淮南市 379 6074.41 0.15 911.16 331.00 0.00 0.00 0.00 170.54 872.76 2285.46 

40 市本级 28 399.00 0.15 59.85 21.74 0.00 170.54 124.74 376.87 

41 毛集区 22 410.74 0.15 61.61 22.38 0.00 46.56 130.55 

42 凤台县 0 0.00 0.15 0 0 0.00 226.64 226.64 
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2024年农村道路客运补贴资金分配明细表
                        单位：万元

序号
市县（区）

名称

费改税补贴资金
涨价补贴

合计

省级统筹 市县统筹

车辆数
折算后
座位数

每座位
金额

各市县分配
金额

市县统筹
城乡交通运输
一体化示范县

城乡客运信息
化建设（含电
子客票建设及

维护等）

新增农村客
运新能源客
车一次性补
助1—2万/车

市级30% 县级70%

43 寿  县 329 5264.67 0.15 789.7 286.88 0.00 474.82 1551.40 

44 滁州市 167 4955.00 0.15 743.25 270.01 800.00 0.00 0.00 709.66 1655.87 4178.79 

45 市本级 68 2361.75 0.15 354.26 128.7 0.00 709.66 150.93 1343.55 

46 天长市 28 542.00 0.15 81.3 29.53 0.00 369.56 480.39 

47 明光市 6 131.00 0.15 19.65 7.14 0.00 234.19 260.98 

48 来安县 0 0.00 0.15 0 0 0.00 156.30 156.30 

49 全椒县 49 1386.25 0.15 207.94 75.54 0.00 182.16 465.64 

50 定远县 6 250.00 0.15 37.5 13.62 0.00 314.95 366.07 

51 凤阳县 10 284.00 0.15 42.6 15.48 800.00 0.00 247.78 1105.86 

52 琅琊区 0 0.00 0.15 0 0 0.00 0.00 0.00 

53 南谯区 0 0.00 0.15 0 0 0.00 0.00 0.00 

54 六安市 273 6682.63 0.15 1002.40 364.16 800.00 0.00 33.00 782.30 1350.53 4332.39 

55 市本级 6 48.00 0.15 7.2 2.62 5.00 782.30 6.20 803.32 

56 霍邱县 72 1458.18 0.15 218.73 79.46 28.00 220.98 547.17 

57 舒城县 30 960.00 0.15 144 52.31 0.00 70.11 266.42 

58 金寨县 86 2154.00 0.15 323.1 117.38 0.00 224.47 664.95 

59 霍山县 46 1085.70 0.15 162.86 59.16 800.00 0.00 79.88 1101.90 

60 金安区 15 451.75 0.15 67.76 24.62 0.00 391.57 483.95 

61 裕安区 18 525.00 0.15 78.75 28.61 0.00 326.83 434.19 

62 叶集区 0 0.00 0.15 0 0 0.00 30.49 30.49 

63 马鞍山市 250 4984.00 0.15 747.60 271.58 800.00 0.00 2.00 319.00 744.34 2884.52 

64 市本级 0 0.00 0.15 0 0 0.00 319.00 1.59 320.59 
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2024年农村道路客运补贴资金分配明细表
                        单位：万元

序号
市县（区）

名称

费改税补贴资金
涨价补贴

合计

省级统筹 市县统筹

车辆数
折算后
座位数

每座位
金额

各市县分配
金额

市县统筹
城乡交通运输
一体化示范县

城乡客运信息
化建设（含电
子客票建设及

维护等）

新增农村客
运新能源客
车一次性补
助1—2万/车

市级30% 县级70%

65 当涂县 42 1063.00 0.15 159.45 57.92 800.00 0.00 381.40 1398.77 

66 含山县 156 3015.00 0.15 452.25 164.29 0.00 264.04 880.58 

67 和  县 52 906.00 0.15 135.9 49.37 2.00 97.31 284.58 

68 芜湖市 27 463.80 0.15 69.58 25.28 200.00 0.00 0.00 85.47 199.43 579.76 

69 市本级 6 115.00 0.15 17.25 6.27 0.00 85.47 0.00 108.99 

70 湾沚区 0 0.00 0.15 0 0 0.00 6.88 6.88 

71 繁昌区 7 101.50 0.15 15.23 5.53 0.00 28.31 49.07 

72 南陵县 0 0.00 0.15 0 0 200.00 0.00 0.00 200.00 

73 无为市 14 247.30 0.15 37.1 13.48 0.00 164.24 214.82 

74 宣城市 56 663.13 0.15 99.47 36.14 200.00 0.00 0.00 433.74 1012.07 1781.42 

75 市本级 433.74 0.00 433.74 

76 宁国市 1 7.00 0.15 1.05 0.38 0.00 216.58 218.01 

77 郎溪县 6 95.00 0.15 14.25 5.18 0.00 162.65 182.08 

78 泾  县 3 60.00 0.15 9 3.27 200.00 0.00 24.02 236.29 

79 绩溪县 16 288.83 0.15 43.32 15.74 0.00 88.45 147.51 

80 旌德县 1 19.00 0.15 2.85 1.04 0.00 88.48 92.37 

81 宣州区 29 193.30 0.15 29 10.53 0.00 431.89 471.42 

82 铜陵市 50 481.10 0.15 72.17 26.22 800.00 0.00 0.00 67.34 528.45 1494.18 

83 市本级 0 0.00 0.15 0 0 0.00 67.34 20.05 87.39 

84 枞阳县 0 0.00 0.15 0 0 800.00 0.00 371.32 1171.32 

85 义安区 50 481.10 0.15 72.17 26.22 0.00 137.08 235.47 

86 池州市 70 1872.84 0.15 280.93 102.05 0.00 0.00 28.00 123.07 287.15 821.20 
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2024年农村道路客运补贴资金分配明细表
                        单位：万元

序号
市县（区）

名称

费改税补贴资金
涨价补贴

合计

省级统筹 市县统筹

车辆数
折算后
座位数

每座位
金额

各市县分配
金额

市县统筹
城乡交通运输
一体化示范县

城乡客运信息
化建设（含电
子客票建设及

维护等）

新增农村客
运新能源客
车一次性补
助1—2万/车

市级30% 县级70%

87 市本级 0 0.00 0.15 0 0 0.00 123.07 24.13 147.20 

88 东至县 69 1847.84 0.15 277.18 100.69 8.00 166.40 552.27 

89 石台县 1 25.00 0.15 3.75 1.36 20.00 1.01 26.12 

90 青阳县 0 0.00 0.15 0 0 0.00 0.00 0.00 

91 贵池区 0 0.00 0.15 0 0 0.00 95.61 95.61 

92 安庆市 488 6863.90 0.15 1029.59 374.03 920.00 0.00 28.00 668.08 860.28 3879.98 

93 市本级 28 260.00 0.15 39 14.17 8.00 668.08 43.19 772.44 

94 桐城市 20 345.00 0.15 51.75 18.8 20.00 129.98 220.53 

95 怀宁县 71 679.67 0.15 101.95 37.04 0.00 201.46 340.45 

96 潜山市 160 2854.41 0.15 428.16 155.54 920.00 0.00 139.68 1643.38 

97 太湖县 128 1592.97 0.15 238.95 86.8 0.00 187.78 513.53 

98 望江县 4 33.59 0.15 5.04 1.83 0.00 16.70 23.57 

99 岳西县 77 1098.26 0.15 164.74 59.85 0.00 141.49 366.08 

100 黄山市 216 3867.22 0.15 580.08 210.73 400.00 0.00 0.00 212.91 496.79 1900.51 

101 市本级 22 376.16 0.15 56.42 20.5 0.00 212.91 88.03 377.86 

102 歙  县 82 1297.27 0.15 194.59 70.69 400.00 0.00 117.57 782.85 

103 休宁县 31 407.29 0.15 61.09 22.19 0.00 83.97 167.25 

104 黟  县 6 124.40 0.15 18.66 6.78 0.00 25.56 51.00 

105 祁门县 29 551.00 0.15 82.65 30.03 0.00 58.95 171.63 

106 屯溪区 0 0.00 0.15 0 0 0.00 36.58 36.58 

107 黄山区 33 643.10 0.15 96.47 35.04 0.00 66.85 198.36 

108 徽州区 13 468.00 0.15 70.2 25.5 0.00 19.28 114.98 
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2024年农村道路客运补贴资金分配明细表
                        单位：万元

序号
市县（区）

名称

费改税补贴资金
涨价补贴

合计

省级统筹 市县统筹

车辆数
折算后
座位数

每座位
金额

各市县分配
金额

市县统筹
城乡交通运输
一体化示范县

城乡客运信息
化建设（含电
子客票建设及

维护等）

新增农村客
运新能源客
车一次性补
助1—2万/车

市级30% 县级70%

109 广德市 87 1653.00 0.15 247.95 90.08 0.00 0.00 0.00 338.03 

110 广德市 87 1653.00 0.15 247.95 90.08 0.00 338.03 

111 宿松县 373 5154.91 0.15 773.24 280.90 0.00 0.00 0.00 327.25 1381.39 

112 宿松县 373 5154.91 0.15 773.24 280.9 0.00 327.25 1381.39 
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附件1-3

2024年岛际和农村水路客运补贴资金分配明细表
                        单位：万元

序号
市县（区）

名称

费改税补贴资金
涨价补贴资金

合计
省级统筹 市级统筹

客位数 折算后客位数
客位补贴
额度

各市分配
金额

项目申报
补贴额度 客位数

客位补贴
额度

各市分配
金额

总计 20727 13923.46 0.054512 759.00 1346.27 20727.00 0.02498 517.73 2623.00 
1 合肥市 665 286.03 0.054512 15.59 90.24 665.00 0.02498 16.61 122.44 
2 市本级 665.00 0.02498 16.61 16.61 
3 巢湖市 578 233.75 0.054512 12.74 60.00 72.74 
4 长丰县 0.00 
5 肥东县 0.00 
6 肥西县 0.00 
7 庐江县 87 52.27 0.054512 2.85 30.24 33.09 
8 淮北市 0 0.00 0.054512 0.00 0.00 0.00 0.02498 0.00 0.00 
9 市本级 0.00 
10 濉溪县 0.00 
11 亳州市 331 253.28 0.054512 13.81 0.00 331.00 0.02498 8.27 22.08 
12 市本级 49 46.18 0.054512 2.52 331.00 0.02498 8.27 10.79 
13 涡阳县 201 165.21 0.054512 9.01 9.01 
14 蒙城县 0.00 
15 利辛县 49 14.50 0.054512 0.79 0.79 
16 谯城区 32 27.40 0.054512 1.49 1.49 
17 宿州市 0 0.00 0.054512 0.00 16.00 0.00 0.02498 0.00 16.00 
18 市本级 0.00 
19 砀山县 0.00 
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2024年岛际和农村水路客运补贴资金分配明细表
                        单位：万元

序号
市县（区）

名称

费改税补贴资金
涨价补贴资金

合计
省级统筹 市级统筹

客位数 折算后客位数
客位补贴
额度

各市分配
金额

项目申报
补贴额度 客位数

客位补贴
额度

各市分配
金额

20 萧  县 0.00 
21 灵璧县 0.00 
22 泗  县 16.00 16.00 
23 埇桥区 0.00 
24 蚌埠市 844 618.00 0.054512 33.69 0.00 844.00 0.02498 21.08 54.77 
25 市本级 844.00 0.02498 21.08 21.08 
26 怀远县 625 449.82 0.054512 24.52 24.52 
27 五河县 84 72.26 0.054512 3.94 3.94 
28 固镇县 135 95.92 0.054512 5.23 5.23 
29 阜阳市 3331 2543.70 0.054512 138.66 0.00 3331.00 0.02498 83.20 221.87 
30 市本级 3331.00 0.02498 83.20 83.20 
31 界首市 159 152.47 0.054512 8.31 8.31 
32 临泉县 78 71.19 0.054512 3.88 3.88 
33 太和县 224 174.92 0.054512 9.54 9.54 
34 阜南县 406 260.71 0.054512 14.21 14.21 
35 颍上县 1397 1179.12 0.054512 64.28 64.28 
36 颍州区 109 87.89 0.054512 4.79 4.79 
37 颍东区 711 447.05 0.054512 24.37 24.37 
38 颍泉区 247 170.35 0.054512 9.29 9.29 
39 淮南市 3004 1522.60 0.054512 83.00 0.00 3004.00 0.02498 75.04 158.04 
40 市本级 1931 1075.24 0.054512 58.61 3004.00 0.02498 75.04 133.65 
41 毛集区 94 81.53 0.054512 4.44 4.44 
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2024年岛际和农村水路客运补贴资金分配明细表
                        单位：万元

序号
市县（区）

名称

费改税补贴资金
涨价补贴资金

合计
省级统筹 市级统筹

客位数 折算后客位数
客位补贴
额度

各市分配
金额

项目申报
补贴额度 客位数

客位补贴
额度

各市分配
金额

42 凤台县 697 247.34 0.054512 13.48 13.48 
43 寿  县 282 118.49 0.054512 6.46 6.46 
44 滁州市 451 407.64 0.054512 22.22 15.00 451.00 0.02498 11.27 48.49 
45 市本级 451.00 0.02498 11.27 11.27 
46 天长市 0.00 
47 明光市 100 93.29 0.054512 5.09 5.09 
48 来安县 150 127.48 0.054512 6.95 5.00 11.95 
49 全椒县 30 22.85 0.054512 1.25 5.00 6.25 
50 定远县 16 15.34 0.054512 0.84 5.00 5.84 
51 凤阳县 90 84.58 0.054512 4.61 4.61 
52 琅琊区 0.00 
53 南谯区 65 64.11 0.054512 3.49 3.49 
54 六安市 1057 394.38 0.054512 21.50 0.00 1057.00 0.02498 26.40 47.90 
55 市本级 1057.00 0.02498 26.40 26.40 
56 霍邱县 333 120.79 0.054512 6.58 6.58 
57 舒城县 0.00 
58 金寨县 400 138.36 0.054512 7.54 7.54 
59 霍山县 324 135.23 0.054512 7.37 7.37 
60 金安区 0.00 
61 裕安区 0.00 
62 叶集区 0.00 
63 马鞍山市 1438 1388.63 0.054512 75.70 145.02 1438.00 0.02498 35.92 256.63 
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2024年岛际和农村水路客运补贴资金分配明细表
                        单位：万元

序号
市县（区）

名称

费改税补贴资金
涨价补贴资金

合计
省级统筹 市级统筹

客位数 折算后客位数
客位补贴
额度

各市分配
金额

项目申报
补贴额度 客位数

客位补贴
额度

各市分配
金额

64 市本级 663 643.45 0.054512 35.08 60.37 1438.00 0.02498 35.92 131.36 
65 当涂县 613 589.096 0.054512 32.11 39.65 71.76 
66 含山县 68 65.945 0.054512 3.59 30.00 33.59 

67 和  县 94 90.137 0.054512 4.91 15.00 19.91 

68 芜湖市 2016 1400.47 0.054512 76.34 107.48 2016.00 0.02498 50.36 234.18 
69 市本级 1021 685.03 0.054512 37.34 1.20 2187.00 0.02498 50.36 88.90 
70 湾沚区 189 189.00 0.054512 10.30 63.87 74.17 
71 繁昌区 490 314.93 0.054512 17.17 17.17 
72 南陵县 50 50.00 0.054512 2.73 2.73 
73 无为市 266 161.51 0.054512 8.80 42.41 51.21 
74 宣城市 242 206.24 0.054512 11.24 8.00 242.00 0.02498 6.04 25.29 
75 市本级 242.00 0.02498 6.04 6.04 
76 宁国市 0.00 
77 郎溪县 0.00 
78 泾  县 16 15.34 0.054512 0.84 0.84 
79 绩溪县 0.00 
80 旌德县 0.00 
81 宣州区 226 190.90 0.054512 10.41 8.00 18.41 
82 铜陵市 2551 1899.56 0.054512 103.55 242.95 2551.00 0.02498 63.72 410.22 
83 市本级 507 322.52 0.054512 17.58 1.46 2551.00 0.02498 63.72 82.76 
84 枞阳县 929 710.87 0.054512 38.75 241.49 280.24 
85 义安区 1115 866.16 0.054512 47.22 47.22 
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2024年岛际和农村水路客运补贴资金分配明细表
                        单位：万元

序号
市县（区）

名称

费改税补贴资金
涨价补贴资金

合计
省级统筹 市级统筹

客位数 折算后客位数
客位补贴
额度

各市分配
金额

项目申报
补贴额度 客位数

客位补贴
额度

各市分配
金额

86 池州市 1784 831.56 0.054512 45.33 400.00 1784.00 0.02498 44.56 489.89 
87 市本级 1784.00 0.02498 44.56 44.56 
88 东至县 1750 797.81 0.054512 43.49 400.00 443.49 
89 石台县 0.00 
90 青阳县 0.00 
91 贵池区 34 33.75 0.054512 1.84 1.84 
92 安庆市 1375 873.18 0.054512 47.60 171.06 1375.00 0.02498 34.35 253.00 
93 市本级 526 441.40 0.054512 24.06 146.88 1375.00 0.02498 34.35 205.29 
94 桐城市 0.00 
95 怀宁县 40 33.97 0.054512 1.85 1.85 
96 潜山市 22.07 22.07 
97 太湖县 570 220.11 0.054512 12.00 12.00 
98 望江县 239 177.70 0.054512 9.69 2.10 11.78 
99 岳西县 0.00 

100 黄山市 778 652.98 0.054512 35.60 101.63 778.00 0.02498 19.43 156.66 
101 市本级 778.00 0.02498 19.43 19.43 
102 歙  县 659 558.02 0.054512 30.42 30.42 
103 休宁县 51.00 51.00 
104 黟  县 0.00 
105 祁门县 0.00 
106 屯溪区 22 3.92 0.054512 0.21 0.21 
107 黄山区 86 81.40 0.054512 4.44 50.63 55.07 
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2024年岛际和农村水路客运补贴资金分配明细表
                        单位：万元

序号
市县（区）

名称

费改税补贴资金
涨价补贴资金

合计
省级统筹 市级统筹

客位数 折算后客位数
客位补贴
额度

各市分配
金额

项目申报
补贴额度 客位数

客位补贴
额度

各市分配
金额

108 徽州区 11 9.64 0.054512 0.53 0.53 
109 广德市 0 0.00 0.054512 0.00 0.00 0.00 0.02498 0.00 0.00 
110 广德市 0.00 
111 宿松县 860 645.21 0.054512 35.17 48.90 860.00 0.02498 21.48 105.55 
112 宿松县 860 645.21 0.054512 35.17 48.90 860.00 0.02498 21.48 105.55 

备注：市级统筹资金优先用于渡口监控设施建设工作。
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附件1-4

2024年城市交通发展奖励资金分配明细表
单位：万元

序号
市、县

（区）名
称

费改税补贴资金 涨价补贴

合计在册车
台数

折算后车  
台数

每台车金额
市县分配
金额

国家级公
交示范城

市

绿色货运
配送示范
城市

（300万/
年.市）

绿色出行
创建城市
一次性奖
补300万

出租车电动化（30%）
城市交通领域新能源汽

车运营（70%）
（25228）

新增及更
换新能源
出租车一
次性补助

新能源出
租车年度
推广补贴

市、县
（市、

区）统筹

新增及更
换新能源
公交车

（1—2万
元

/车.年）

新能源公交
车运营补助
（当年营运
满3万公
里）

总计 57422 53483.31 0.2920537 15620.00 2500.00 0.00 0.00 5989.00 4553.46 389.54 867.00 24641.00 54560.00 

1 合肥市 13471 11264.40 0.2920537 3289.81 500.00 0.00 0.00 1667.00 2409.42 82.04 353.00 5677.13 13978.40 

2 市本级 11101 9057.69 0.2920537 2645.33 500 1548 2352.65 65.97 254 4063.77 11429.72 

3 巢湖市 1375 1258.01 0.2920537 367.41 50 11.25 9.16 444.08 881.90 

4 长丰县 65 51.8 0.2920537 15.13 40 25.9 0.38 70 319.26 470.67 

5 肥东县 0 0 0.2920537 0 0 0 494.48 494.48 

6 肥西县 11 11 0.2920537 3.21 0 0.08 29 263.25 295.54 

7 庐江县 919 885.9 0.2920537 258.73 29 19.62 6.45 92.29 406.09 

8 淮北市 1638 1620.42 0.2920537 473.25 0.00 0.00 0.00 333.00 107.86 11.80 0.00 819.12 1745.03 

9 市本级 1638 1620.42 0.2920537 473.25 333 107.86 11.8 484.13 1410.04 

10 濉溪县 0 0 0.2920537 0 0 0 334.99 334.99 

11 亳州市 3005 2818.07 0.2920537 823.03 0.00 0.00 0.00 310.00 75.96 20.53 0.00 1471.12 2700.64 

12 市本级 0.2920537 0 0 0 417.42 417.42 

13 涡阳县 589 456.63 0.2920537 133.36 32 8.78 3.33 305.59 483.06 

14 蒙城县 862 851.17 0.2920537 248.59 64 13.76 6.2 219.26 551.81 

15 利辛县 403 371.1 0.2920537 108.38 32 5 2.7 334.5 482.58 

16 谯城区 1151 1139.17 0.2920537 332.7 182 48.42 8.3 194.35 765.77 
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2024年城市交通发展奖励资金分配明细表
单位：万元

序号
市、县

（区）名
称

费改税补贴资金 涨价补贴

合计在册车
台数

折算后车  
台数

每台车金额
市县分配
金额

国家级公
交示范城

市

绿色货运
配送示范
城市

（300万/
年.市）

绿色出行
创建城市
一次性奖
补300万

出租车电动化（30%）
城市交通领域新能源汽

车运营（70%）
（25228）

新增及更
换新能源
出租车一
次性补助

新能源出
租车年度
推广补贴

市、县
（市、

区）统筹

新增及更
换新能源
公交车

（1—2万
元

/车.年）

新能源公交
车运营补助
（当年营运
满3万公
里）

17 宿州市 3033 2783.33 0.2920537 812.88 500.00 0.00 0.00 105.00 32.34 20.28 16.00 1509.62 2996.12 

18 市本级 1678 1436.5833 0.2920537 419.56 500 3 1 10.46 682.78 1616.80 

19 砀山县 445 438.1 0.2920537 127.95 26 15.5 3.19 139.74 312.38 

20 萧  县 399 399 0.2920537 116.53 70 14.36 2.91 16 161.96 381.76 

21 灵璧县 220 219.25 0.2920537 64.03 0 1.6 306.08 371.71 

22 泗  县 291 290.4 0.2920537 84.81 6 1.48 2.12 219.06 313.47 

23 埇桥区 0 0 0.2920537 0 0 0 0.00 

24 蚌埠市 3197 3148.75 0.2920537 919.61 500.00 0.00 0.00 203.00 141.57 22.93 19.00 1357.75 3163.86 

25 市本级 2401 2358.633 0.2920537 688.85 500 114 52.09 17.18 19 871.67 2262.79 

26 怀远县 326 320.45 0.2920537 93.59 72 83.73 2.33 0 198.46 450.11 

27 五河县 300 299.67 0.2920537 87.52 17 2.25 2.18 137.9 246.85 

28 固镇县 170 170 0.2920537 49.65 3.5 1.24 149.72 204.11 

29 阜阳市 3748 3582.13 0.2920537 1046.17 500.00 0.00 0.00 655.00 200.55 26.08 40.00 2323.17 4790.97 

30 市本级 1743 1596.09 0.2920537 466.14 500 375 115.77 11.62 807.3 2275.83 

31 界首市 284 280.47 0.2920537 81.91 14 2.71 2.04 40 86.34 227.00 

32 临泉县 536 521.49 0.2920537 152.3 96 23.09 3.8 351.4 626.59 

33 太和县 354 354 0.2920537 103.39 18 2.62 2.58 279.23 405.82 

34 阜南县 422 421.583 0.2920537 123.13 112 47.59 3.07 304.13 589.92 
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2024年城市交通发展奖励资金分配明细表
单位：万元

序号
市、县

（区）名
称

费改税补贴资金 涨价补贴

合计在册车
台数

折算后车  
台数

每台车金额
市县分配
金额

国家级公
交示范城

市

绿色货运
配送示范
城市

（300万/
年.市）

绿色出行
创建城市
一次性奖
补300万

出租车电动化（30%）
城市交通领域新能源汽

车运营（70%）
（25228）

新增及更
换新能源
出租车一
次性补助

新能源出
租车年度
推广补贴

市、县
（市、

区）统筹

新增及更
换新能源
公交车

（1—2万
元

/车.年）

新能源公交
车运营补助
（当年营运
满3万公
里）

35 颍上县 409 408.5 0.2920537 119.3 40 8.77 2.97 494.77 665.81 

36 淮南市 3594 3551.68 0.2920537 1037.28 0.00 0.00 0.00 469.00 375.76 25.86 46.00 938.49 2892.39 

37 市本级 3020 2977.68 0.2920537 869.64 443 374.3 21.69 46 796.58 2551.21 

38 毛集区 50 50 0.2920537 14.6 0 0 0.36 0 14.96 

39 凤台县 304 304 0.2920537 88.79 22 0.88 2.21 109.39 223.27 

40 寿  县 220 220 0.2920537 64.25 4 0.58 1.6 32.52 102.95 

41 滁州市 3175 3109.47 0.2920537 908.13 0.00 0.00 0.00 67.00 60.56 22.66 15.00 2072.20 3145.55 

42 市本级 1257 1257 0.2920537 367.11 5 2.17 9.16 657.29 1040.73 

43 天长市 362 360.04 0.2920537 105.15 0 2.62 329.72 437.49 

44 明光市 400 351 0.2920537 102.51 22 17.5 2.56 229.61 374.18 

45 来安县 204 204 0.2920537 59.58 16 11.08 1.49 8 189.18 285.33 

46 全椒县 258 251.33 0.2920537 73.4 14 26.42 1.83 160.07 275.72 

47 定远县 456 454.2 0.2920537 132.65 6 1.6 3.31 304.72 448.28 

48 凤阳县 238 231.9 0.2920537 67.73 4 1.79 1.69 7 201.61 283.82 

49 六安市 4042 3892.51 0.2920537 1136.82 0.00 0.00 0.00 389.00 112.25 28.35 70.00 2090.19 3826.61 

50 市本级 1850 1849.5 0.2920537 540.15 145 88.5 13.47 1111.72 1898.84 

51 霍邱县 848 838.76 0.2920537 244.96 26 3.62 6.11 210.27 490.96 

52 舒城县 519 519 0.2920537 151.58 14 2.85 3.78 30 234.35 436.56 
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2024年城市交通发展奖励资金分配明细表
单位：万元

序号
市、县

（区）名
称

费改税补贴资金 涨价补贴

合计在册车
台数

折算后车  
台数

每台车金额
市县分配
金额

国家级公
交示范城

市

绿色货运
配送示范
城市

（300万/
年.市）

绿色出行
创建城市
一次性奖
补300万

出租车电动化（30%）
城市交通领域新能源汽

车运营（70%）
（25228）

新增及更
换新能源
出租车一
次性补助

新能源出
租车年度
推广补贴

市、县
（市、

区）统筹

新增及更
换新能源
公交车

（1—2万
元

/车.年）

新能源公交
车运营补助
（当年营运
满3万公
里）

53 金寨县 391 252.25 0.2920537 73.67 200 12.41 1.84 40 341.84 669.76 

54 霍山县 265 264 0.2920537 77.1 4 4.37 1.92 99.23 186.62 

55 叶集区 169 169 0.2920537 49.36 0.5 1.23 92.78 143.87 

56 马鞍山市 3314 3207.46 0.2920537 936.75 0.00 0.00 0.00 182.00 185.65 23.36 6.00 905.51 2239.27 

57 市本级 2348 2294.02 0.2920537 669.98 154 163.89 16.71 6 486.14 1496.72 

58 当涂县 282 269.75 0.2920537 78.78 1 8 1.96 0 175.99 265.73 

59 含山县 362 356.42 0.2920537 104.09 9 4.5 2.6 133.8 253.99 

60 和  县 322 287.27 0.2920537 83.9 18 9.26 2.09 109.58 222.83 

61 芜湖市 5401 5084.27 0.2920537 1484.88 500.00 0.00 0.00 997.00 442.19 37.04 206.00 1851.03 5518.14 

62 市本级 3700 3417.18 0.2920537 998 500 965 429.15 24.89 130 1444.59 4491.63 

63 湾沚区 431 430.75 0.2920537 125.8 8 0.54 3.14 87.9 225.38 

64 繁昌区 187 157.25 0.2920537 45.93 0 1.15 46 80.59 173.67 

65 南陵县 249 245.09 0.2920537 71.58 12 6.21 1.79 30 84.68 206.26 

66 无为市 834 834 0.2920537 243.57 12 6.29 6.07 153.27 421.20 

67 宣城市 1763 1705.69 0.2920537 498.17 0.00 0.00 0.00 50.00 17.32 12.43 6.00 838.99 1422.91 

68 市本级 999 948.45 0.2920537 277 36 12.61 6.91 188.1 520.62 

69 宁国市 308 308 0.2920537 89.95 6 2.5 2.24 238.01 338.70 

70 郎溪县 202 201.66 0.2920537 58.9 4 1.54 1.47 6 47.03 118.94 
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2024年城市交通发展奖励资金分配明细表
单位：万元

序号
市、县

（区）名
称

费改税补贴资金 涨价补贴

合计在册车
台数

折算后车  
台数

每台车金额
市县分配
金额

国家级公
交示范城

市

绿色货运
配送示范
城市

（300万/
年.市）

绿色出行
创建城市
一次性奖
补300万

出租车电动化（30%）
城市交通领域新能源汽

车运营（70%）
（25228）

新增及更
换新能源
出租车一
次性补助

新能源出
租车年度
推广补贴

市、县
（市、

区）统筹

新增及更
换新能源
公交车

（1—2万
元

/车.年）

新能源公交
车运营补助
（当年营运
满3万公
里）

71 泾  县 129 129 0.2920537 37.68 4 0.67 0.94 84.68 127.97 

72 绩溪县 79 72.58 0.2920537 21.2 0 0.53 55.86 77.59 

73 旌德县 46 46 0.2920537 13.44 0 0.34 72.27 86.05 

74 宣州区 0.2920537 0 0 0 153.04 153.04 

75 铜陵市 1947 1935.59 0.2920537 565.30 0.00 0.00 0.00 53.00 29.17 14.09 19.00 880.68 1561.24 

76 市本级 1584 1580.76 0.2920537 461.67 53 25.67 11.51 17 647.55 1216.40 

77 枞阳县 363 354.83 0.2920537 103.63 3.5 2.58 2 233.13 344.84 

78 池州市 1271 1065.16 0.2920537 311.08 0.00 0.00 0.00 67.00 55.98 7.75 20.00 431.08 892.89 

79 市本级 728 597.74 0.2920537 174.57 60 47.17 4.35 15 226.1 527.19 

80 东至县 124 101.42 0.2920537 29.62 2 0.92 0.74 69.73 103.01 

81 石台县 14 14 0.2920537 4.09 5.5 0.1 21.49 31.18 

82 青阳县 405 352 0.2920537 102.8 5 2.39 2.56 55.38 168.13 

83 贵池区 0 0 0.2920537 0 0 0 5 58.38 63.38 

84 安庆市 3664 3584.40 0.2920537 1046.83 0.00 0.00 0.00 342.00 266.71 26.11 44.00 921.25 2646.90 

85 市本级 1782 1780.5 0.2920537 520 253 201.5 12.97 429.83 1417.30 

86 桐城市 649 630.66 0.2920537 184.19 7 15.74 4.59 75.2 286.72 

87 怀宁县 329 326.83 0.2920537 95.45 2 5.21 2.38 139.17 244.21 

88 潜山市 274 229.38 0.2920537 66.99 56 15.16 1.67 44 82.3 266.12 
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2024年城市交通发展奖励资金分配明细表
单位：万元

序号
市、县

（区）名
称

费改税补贴资金 涨价补贴

合计在册车
台数

折算后车  
台数

每台车金额
市县分配
金额

国家级公
交示范城

市

绿色货运
配送示范
城市

（300万/
年.市）

绿色出行
创建城市
一次性奖
补300万

出租车电动化（30%）
城市交通领域新能源汽

车运营（70%）
（25228）

新增及更
换新能源
出租车一
次性补助

新能源出
租车年度
推广补贴

市、县
（市、

区）统筹

新增及更
换新能源
公交车

（1—2万
元

/车.年）

新能源公交
车运营补助
（当年营运
满3万公
里）

89 太湖县 236 235.75 0.2920537 68.85 2 0.5 1.72 26.76 99.83 

90 望江县 338 329.43 0.2920537 96.21 8 2.67 2.4 68.37 177.65 

91 岳西县 56 51.85 0.2920537 15.14 14 25.93 0.38 99.62 155.07 

92 黄山市 849 830.25 0.2920537 242.48 0.00 0.00 0.00 82.00 28.35 6.05 7.00 401.31 767.19 

93 市本级 113 96.5 0.2920537 28.18 50 4.25 0.7 152.36 235.49 

94 歙  县 108 108 0.2920537 31.54 1 2.04 0.79 3 78.79 117.16 

95 休宁县 56 55.917 0.2920537 16.33 3 1.17 0.41 4 54.82 79.73 

96 黟  县 30 29.333 0.2920537 8.57 0 0.21 16.99 25.77 

97 祁门县 46 46 0.2920537 13.44 0 0.34 25.98 39.76 

98 屯溪区 404 404 0.2920537 117.99 26 19.43 2.94 0 166.36 

99 黄山区 47 45.5 0.2920537 13.29 2 0.46 0.33 19.83 35.91 

100 徽州区 45 45 0.2920537 13.14 0 1 0.33 52.54 67.01 

101 广德市 103 93.14 0.2920537 27.20 0.00 0.00 0.00 12.00 8.03 0.68 0.00 93.76 141.67 

102 广德市 103 93.14 0.2920537 27.2 12 8.03 0.68 93.76 141.67 

103 宿松县 207 206.58 0.2920537 60.33 0.00 0.00 0.00 6.00 3.79 1.50 0.00 58.60 130.22 

104 宿松县 207 206.58 0.2920537 60.33 6 3.79 1.5 58.6 130.22 
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附件2-1

农村客运补贴转移支付资金绩效目标表 

（2024年）

专项（项目）名称 农村客运补贴资金

省级主管部门 安徽省交通运输厅

实施单位 各市、县（区）交通运输局

项目资金（万元）
年度资金总额：       45,861.00 

 其中：中央补助资金       45,861.00 

年度
总体
目标

目标1：费改税补贴资金13481万元，直接发放给农村客运经营者和符合条件的城乡
公交经营者。                                
目标2：引导鼓励推广更换使用新能源车。
目标3：市、县统筹资金主要用于支持城乡客运发展。
目标4：实施农村老旧客渡船报废更新，新改建新能源、清洁能源客渡船；渡运安
全和公共服务质量提升。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

补助农客车辆数
根据审核通过的折
算后座位数确定

补助岛际和农村水路客运客位数
根据审核通过的折
算后座位数确定

质量指标 资金使用合规性% 100%

时效指标 资金拨付及时性 及时

成本指标
补助成本控制 不超预算

补助资金到位率 100%

效益指标

经济效益
指标

对农村客运保持运营状况的影响 明显

对社会公众公共出行方便的影响 明显

社会效益
指标

提升农村客运普遍服务能力 明显

对促进农村客运高质量发展和转型升级
的影响

明显

生态效益
指标

对落实节能减排任务，完成中央碳达峰
、碳中和部署的影响

明显

可持续影响
指标

对地区经济社会稳定节能减排的影响 明显

满意度
指标

服务对象
满意度指标

社会公众满意度 ≥90%

-27-



附件2-2

城市交通发展奖励转移支付资金绩效目标表 

（2024年）

专项（项目）名称 城市交通发展奖励资金

省级主管部门 安徽省交通运输厅

实施单位 各市、县(区)交通运输局

项目资金（万元）
年度资金总额：       54,560.00 

 其中：中央补助资金       54,560.00 

年度
总体
目标

目标1: 费改税补贴资金15620万元，直接发放给出租车司机或经营者。            
目标2：落实国家政策要求，支持国家公交都市创建和绿色货运配送示范城市创建。
目标3: 支持新增更换和推广新能源出租车。                                   
目标4：支持新增更换新能源公交车和新能源公交车运营。            

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 年度指标值

产出指标

数量指标

补贴出租车台数
根据审核通过的折
算后车台数确定

补助国家公交示范城市个数 5 

补助绿色货运配送示范城市个数 0 

质量指标 资金使用合规性% 100%

时效指标 资金拨付及时性 及时

成本指标
补助成本控制 不超预算

补助资金到位率 100%

效益指标

经济效益
指标

对出租车、公交车保持运营状况的影
响

明显

对社会公众公共出行方便的影响 明显

社会效益
指标

提升出租车、公交车普遍服务能力 明显

对促进城市公共交通等健康可持续性
发展的影响

明显

生态效益
指标

对落实节能减排任务，完成中央碳达
峰、碳中和部署的影响

明显

可持续影响
指标

对地区经济社会稳定节能减排的影响 明显

满意度指标
服务对象
满意度指标

社会公众满意度 ≥90%
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信息公开类别：主动公开

抄送：财政部安徽监管局

安徽省财政厅办公室 2024年 10月 10日印发




